
EASTER SEMINÁŘ 2006 
 

mezinárodní seminář s turnajem EASTER CUP 
školy MODERNÍHO SPORTOVNÍHO KARATE 

 
 Ve dnech 17.4. – 22.4.2006 
v Berlíně uspořádal místní oddíl školy 
Moderního sportovního karate (MSK) 
obrovské setkání karatistů školy MSK 
z celé Evropy. Proběhl zde týdenní 
mezinárodní seminář „EASTER SEMINÁŘ 
2006“ s turnajem „EASTER CUP 2006“. 
Pořádání tohoto semináře a turnaje se po 
třech letech přesunulo z Prahy do Berlína. 
Poslední 3 roky tento seminář i turnaj 
pořádal pražský oddíl MSK PRAHA 
SOKOL I. SMÍCHOV ve spolupráci 
s oddílem MSK SOKOL PARDUBICE. 
Celá akce byla stejně jako v minulých 
letech určena výhradně nositelům 
zeleného a vyššího pásu. Této akce se 
zúčastnili nejlepší karatisté školy MSK 
z celé Evropy a samozřejmě nechyběli ani 

zástupci školy Moderního sportovního karate ČR. Pražský oddíl MSK PRAHA SOKOL I. SMÍCHOV reprezentoval Miloslav Motl, 
vedoucí oddílu. Pardubický oddíl MSK SOKOL PARDUBICE reprezentoval Pavel Trunec, předseda oddílu. Vysokomýtský oddíl 
MSK SOKOL VYSOKÉ MÝTO reprezentovali Josef Král a Jiří Trunec. Choceňský oddíl MSK SOKOL CHOCEŇ reprezentoval Jan 
Matoušek. 

Samotný trénink byl nejen velmi zajímavý, ale také dle očekávání velmi náročný. Každý den jsme trénovali cca 6 hodin. 
Nejdříve jsme procvičili a nacvičili techniky s imaginárním soupeřem v tělocvičně s parketovým povrchem a další den jsme tyto 
techniky prakticky nacvičovali již reálně přímo s různými partnery na povrchu z tatami. Tento seminář byl zaměřen hlavně na 
zakončovací techniky jako jsou přehozy a podmety.  

Kromě tréninku se každý den našel čas také na to, abychom poznávali památky a zajímavosti Berlína. Toho jsme 
samozřejmě hojně využívali. V samém závěru semináře jsme ve spolupráci s místním MSK oddílem uspořádali veselý rozlučkový 
večírek. Všichni se velmi dobře bavili, komunikovalo se v několika jazycích a navíc jsme navázali nová přátelství s karatisty 
z jiných evropských zemí. Večírek měl mimo jiné také druhotný efekt, neboť se mezi karatisty mohla uvolnit atmosféra před 
nastávajícím turnajem, který ukončil tento velmi náročný týdenní seminář. 
 
Úspěchy českých karatistů: 
Sportovní boje: 

• Muži absolutní kategorie 
• Matoušek Jan (MSK Sokol Choceň) ............................ 3.místo 

• Muži modří 
• Halama Pavel (MSK Chotěboř)................................... 2.místo 

Formy (předepsaná sestava cviků představující boj s imaginárními soupeři): 
• Forma Set 

• Trunec Jiří (MSK Sokol Vysoké Mýto) .......................... 3.místo 
• Motl Miloslav (MSK Praha Sokol I.Smíchov) ................. 4.místo 

• Forma Quinta 
• Trunec Jiří (MSK Sokol Vysoké Mýto) .......................... 4.místo 

• Forma Quarta  
• Bureš Martin (MSK Lanškroun) .................................. 3.místo 
• Bajerová Alena (MSK Zábřeh na Moravě) .................... 4.místo 

Úspěšně složili zkoušku na vyšší žákovský stupeň v karate: 
• Motl Miloslav (MSK Praha Sokol I.Smíchov) ..................................... 1.kyu (nejvyšší žákovský stupeň v karate) 
 

Miloslav Motl, vedoucí oddílu MSK PRAHA Sokol I. Smíchov 


